ПРОТОКОЛ №6 от 28 ноября 2013 года
Заседания Конкурсной комиссии

Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

____________________________________________________________________________

В заседании Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге приняли участие:

	1.
	Силин
Петр Сергеевич
	Директор филиала
	Председатель Комиссии

	2.
	Синенький Игорь Васильевич
	Заместитель директора филиала по безопасности
	член Комиссии

	3.
	Волкова

Ольга Петровна
	Начальник отдела учета и анализа доходных поступлений
	член Комиссии

	4.
	Коваленко

Анна Николаевна
	Заместитель главного бухгалтера
	член Комиссии

	 Березуцкий

      Сергей Сергеевич
	       Технолог 1-ой категории
	        Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие  - 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Подведение итогов открытого конкурса № ОК/024/НКПДВЖД/0033 на право заключения договора по устройству системы видеонаблюдения на территории агентства филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, расположенного по адресу 692524, Российская Федерация, Приморский край, г. Уссурийск, пер. Спасский, д.7а.

По  повестке дня:
1 . Открытый конкурс № ОК/024/НКПДВЖД/0033 на право заключения договора по устройству системы видеонаблюдения на территории агентства филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, расположенного по адресу 692524, Российская Федерация, Приморский край, г. Уссурийск, пер. Спасский, д.7а.

2. Согласившись с выводами постоянной рабочей группы филиала (протокол №37/ПРГ от 27 ноября 2013 года), принято решение о признании победителем открытого конкурса компанию ООО «Комплексная Безопасность Собственности» и заключении с этой организацией договора на следующих условиях:

Предмет Заказа:

	Заключение договора по устройству системы видеонаблюдения на территории агентства филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, расположенного по адресу 692524, Российская Федерация, Приморский край, г. Уссурийск, пер. Спасский, д.7а.

	Количество (объем работ)

В соответствии с Техническим заданием к Документации о закупке.

Максимальная цена договора:

501 746,00 руб. (пятьсот одна тысяча семьсот сорок шесть рублей 00 коп), НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты:
Оплата производится после подписания Акта сдачи-приемки (КС-2, КС-3) в течение 10 банковских дней.

3. Поручить главному инженеру филиала А.Л. Кочковскому уведомить компанию ООО «Комплексная Безопасность Собственности» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной решении.

4. Поручить начальнику отдела правовой, договорной и актово-претензионной работы И.Ф. Шелахаевой обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Комплексная Безопасность Собственности».

	Председатель Комиссии
	_______________________
	П.С. Силин

	Члены Комиссии:
	_______________________
	И.В.Синенький

	_______________________
	О.П.Волкова

	_______________________
	А.Н. Коваленко

	Секретарь ПРГ
	_______________________
	С.С.Березуцкий